CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG

Kính gửi :  -  Sở giáo dục và đào tạo ……………………………………….

          -  Sở giáo dục và đào tạo ……………………………………….

                   -  Ông Hiệu trưởng trường THPT ………………………………

                   -  Ông Hiệu Trưởng trường THPT ……………………………..

     Tôi tên là:........................................................................................................

     Hiện ở tại:   .....................................................................................................

     Là phụ huynh của em: ....................................................................................

     Sinh ngày ….. tháng …… năm …….

     Đã học xong chương trình lớp …….. tại trường THPT ……. năm học 20… –

20…..

Nay tôi xin chuyển trường cho con tôi học lớp ….. năm học 20…. – 20…. tại

trường THPT ………………..  thuộc xã/quận  ……………….. –

huyện/TP………………………………… tỉnh ………………………………….

     Lý do:  ............................................................................................................

 .............................................................................................................................

 .............................................................................................................................

 .............................................................................................................................

 .............................................................................................................................

Vậy tôi làm đơn này kính xin quí cấp lãnh đạo cho phép con tôi được chuyển

trường và tiếp tục theo  học lớp …… tại trường THPT …….………………....  năm

học 20… – 20….

     Trong khi chờ đợi sự chấp thuận của quí cấp tôi xin bày tỏ lòng biết ơn sâu xa.

       ……………., ngày  ....   tháng  ….  năm 20…

                                      Người làm đơn

                     …………………………

Ý KIẾN CỦA TRƯỜNG CHUYỂN ĐẾN

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

Ý KIẾN CỦA TRƯỜNG THPT CHUYỂN ĐI

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

SỞ GD&ĐT ……………….. CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Trường THPT …………………… Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Số :     /GGT

       ………, ngày .... tháng …  năm ….

GIẤY GIỚI THIỆU

XIN CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN TRÚNG TUYỂN VÀO LỚP 10

Kính gửi:  - SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH ………………….

- HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT ………………………

Giới thiệu em:  .........................................................................................................

Sinh ngày: …….. tháng ……… năm …….

Nơi sinh: ..................................................................................................................

Đã trúng tuyển vào lớp 10 năm học 20 …. – 20 ….

Tại Hội đồng tuyển sinh vào lớp 10 trường THPT ………………………………

Tổng điểm xét tuyển :   …….  điểm              Điểm chuẩn vào trường: ……. điểm

Thuộc hệ  : ………..                                   Ban:………………………………….

Diện ưu tiên : Khuyến khích ( nếu có): ……….. điểm

            GIÁO VỤ            HIỆU TRƯỞNG

………………………….     ………………………………

SỞ GD&ĐT …………………. CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Trường THPT …………………………. Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Số :  …/GTCT

GIẤY GIỚI THIỆU CHUYỂN TRƯỜNG

HIỆU TRƯỜNG TRƯỜNG THPT ………………………………….

Kính gửi :

 Ông (bà) HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT ………………………….

Giới thiệu em:  ....................................................................................................................

Sinh ngày: …………. tháng ………… năm …………

Nơi sinh:  ...........................................................................................................................

Là học sinh trúng tuyển 10 năm học 20….  – 20…. và hoàn thành hết chương trình lớp ….tại

trường THPT ..................... năm học 20… – 20......

Nay xin chuyển và tiếp tục theo học lớp ............. năm học 20....... – 20........

Tại trường:  THPT  ........................................................... -.tỉnh ………………………….

Lý do chuyển trường:  .......................................................................................................

Rất mong sự quan tâm của quí cấp lãnh đạo./

      ........., ngày ...... tháng …….. năm 20.......

               HIỆU TRƯỞNG

Hồ sơ kèm theo :

- Học bạ cấp 2

- Giấy CNTNTT THCS

- Bản sao giấy khai sinh

- Giấy chuyển trường

- Đơn xin chuyển trường